¹³ *Ad quam diem mercurii supra dictam, coram venerabile et religioso Guilermo de*
¹⁴ *Aculione, canonico Agerensi et priore Montis Magastri ac iudice supra dicto,*
¹⁵ *comparuerunt Perichonus Emerici, procurator apud acta honorabilis Raimundi de*
¹⁶ *Monte Lauro, manumisoris, ut asseritur, honorabilis Bernardi de Guàrdia,*
^{26v.1} *quondam, ex parte una, et Jacobus Luppeti, procurator apud acta substitutus*
² *a Monsono de la Torre, procuratore domine abbatisse supra dicte et ejus conventus,*
³ *ex parte altera.*

⁴ *Et dictus Jacobus Luppeti requisivit dictum dominum iudicem ut com-⁵pelleret*
partem aliam ad procedendum in causa, prout eidem est dies superius ⁶assignata et
ad satisfaciendum eidem assignacioni, prout superius in actis ⁷est ordinatum, alias
quod acusat contumaciam partis adverse et petit expen-⁸ssas jam alias superius petitas
et protestatur de faciendis.

⁹ *Et dictus Petrus Emerici, procurator predictus, dicit quod, licet presens dies ¹⁰fo-*
ret assignatus ad procedendum in causa, non tamen fuit assignacio ¹¹predicta facta per
dominum comissarium nunc presentis cause, nec per eundem ¹²dominum comissarium
fuit pars dicti Petri hac dies ad procedendum ¹³assignata, sed solum in hac hora sciter de
comissione dicti domini ¹⁴comissarii que fuit nunc manifestata, quare, non obstantibus
propositis ¹⁵ex aduerso, que omnino pro¹roga²t, est paratus obedire et stare assigna-
¹⁶ *cioni, si quam dictus dominus comisarius facere voluerit et procedere in causa ¹⁷ut de*
jure et racione fuerit procedendum.

^{27r.1} *Et dictus Jacobus Luppeti, procurator qui supra, dicit quod, salva pace ²in con-*
trarium dicentis, non est aliqua alia assignacio facienda ³per dominum comissarium
ante dictum justa tenorem comissionis eidem facte, ⁴nam in ipsa litera inter alia conti-
netur quod in eo puncto in quo modo ⁵causa est incipiat dictus comissarius procedere,
et sic discernat dictus ⁶dominus comissarius et videat si est danda alia dilacio vel non,
vel ⁷si est procedendum in puncto in quo modo est vel non.

⁸ *Et dictus iudex, de voluntate utriusque partis et consensus earum, sine ⁹alio*
earum prejudicio, continuavit presentem diem usque ad diem lune proximo ¹⁰venturam,
quam de earum consensu dictis partibus assignavit ad id et eo ¹¹modo ad quod presens
dies fuerat assignata, que dies intitilabitur ¹²VIII^o kalendas junii.

¹³ *Ad quam diem lune supra dictam, que dictis partibus extitit assignata, coram*
dicto ¹⁴domino comissario comparuit personaliter Raimundus ¹⁵de Monte Lauro, ma-
numisor, ut asserit, predictus, et nomine procuratorio ac ¹⁶actorio, venerabilis Beren-
garii Cortiti, et conmanumisoris dicti defuncti ^{27v.1}una cum¹ dicto Raimundo et qui-
busedam aliis. ²Comparuit eciam Jacobus Luppeti, procurator substitutus apud acta ³a
Monsono de la Torre, procuratore predicte domine abbatisse et ejus ⁴conventus, ex parte
altera.